

Dodatečné informace č. 2 k zadávacímu řízení

Městská část Praha – Kolovraty

Se sídlem Mírová 364, 10300 Praha 10 – Kolovraty

IČO: 002403466

Zastoupená: Jomášem Zejfartem, M.A. starostou

Kontaktní osoba za zadavatele:

Mgr. Ivana Vrbová

tel.: 608 736 526

e-mail: ivana.vrbova@centrum.cz

(dále jen „Zadavatel“)

Výše uvedený zadavatel v souladu se zadávací dokumentací na základě dotazu poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné zakázce s názvem: **„Kolovraty – dostupné bydlení – znovuopětovné vyhlášení“** zadávané jako veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dotaz:

V ZD jsou rozpočty „202124_opt1 - Kolovraty - dostupné bydlení [zadání] (nová VZ 1).xlsx“ a „202124_opt1 - Kolovraty - dostupné bydlení [zadání] (nová VZ 2).xlsx“. Rozpočty jsou na první pohled shodné. Žádáme zadavatele o sdělení, který z rozpočtů se má ocenit, případně o sdělení, v čem se tyto rozpočty liší a jak k ocenění přistoupit.

Odpověď:

Zadavatel upravil soubory. Je třeba vyplnit Přílohu č. 11 – výkaz výměr – položkový rozpočet.

Dotaz:

V rozpočtu „202124VRN - Kolovraty - dostupné bydlení VRN investor [zadání].xlsx“ jsou k ocenění položky, které ze zákona zajišťuje investor. Minimálně „Dozor projektanta“ a „Technický dozor investora“ má podle stavebního zákona za povinnost sjednat investor. Zhotovitel stavby do těchto činností není oprávněn zasahovat (byl by to střet zájmů, kdyby zhotovitel nominoval na tuto činnost své osoby), nemá možnost jakkoliv ovlivnit cenu těchto činností. Žádáme o vyřazení části „VRN investor“ ze zadávací dokumentace.

Odpověď:

„202124VRN - Kolovraty - dostupné bydlení VRN investor [zadání]“ není součástí podání nabídky, jedná se o náklady vedlejší investora a uchazeč ho tedy nevyplňuje.

Dotaz:

V rozpočtu části „SO-01.04 Skryvka ornice, HTÚ“ je položka č.3 „Zřízení a odstranění pažení výkopu retenční nádrže – 1 kus“. Specifikace této položky není dostatečná pro její ocenění. Pažení musí navrhnout statik, tj. musí být jasné technické řešení a výměra (1 kus pažení není akceptovatelná výměra). Navíc na výkrese výkopů jsou výkopy zakreslené jako svahované, ne pažené. Žádáme o upřesnění technického řešení a výměry pažení.

Odpověď:

Děkujeme za upozornění. Tento výkop nadále uvažujeme jako svahovaný, tak jak je navrženo ve výkresech. Pažení celého výkopu nepředpokládáme, nicméně je možné, že bude potřeba nebo vhodné zřídit dílčí doplňkové nebo pracovní pažení tohoto výkopu. Proto je ve VV položka „Zřízení a odstranění pažení výkopu retenční nádrže – 1 kus“ uvedena jako 1 kus.

V Praze dne 12. ledna 2026

Mgr. Ivana Vrbová